ГЛАВА РУЗСКОГО ГОР_ОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -/J, рй, /-е/'

Об утверждении состава Комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Рузского городского округа

московской области

В соответствии с Федеральным Законом (Об основах системы
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетtIих)
J\b 120-ФЗ от 24.06.|999, постановлением Правительства Российской
Федерации от 06.11.2013 J\Ъ 995 кОб утверждении Примерного гIоложеFIия
о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав)), Законом
Московской области <О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите
их прав в Московской области>> от 30.|2.2005 J\b 27З12005-ОЗ, ё

постановлением Правительства Московской области от 15.10.2015 JФ 947lЗ9
(Об утверждении положения об организации деятельности комиссий по
делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Московской
области>, руководствуясь Уставом Рузского городского округа,
постановляю:

1. Создать и утвердить состав Комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Рузского городского округа Московской области
(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Главы Рузского городского
округа Московской области от 25.06.2018 J\lb 2337 <Об утверждении состава
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Рузского
городского округа Московской области>).

aIIz

З. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузског,о
городского округа в сети <<Интернет>.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Рузского городского округаПервого заместителя Главы администрации

В.В. Жукова.

Т.С. Витушева

ч\ IM,l /ý

Wя
Глава городско

п 000464

'I

влением Главы
го городского округа
вской области

Председатель Ком иссии,
член Комиссии
Жуков Виктор Владимирович

Заместитель председателя,

член Комиссии
Подпружникова
Марина Анатольевна

Ответс,гвенный секретарь,

член Комиссии
Сумароков
Владимир Игоревич

члены Комиссии:
Батурина
Ольга Борисовна

васильева
JIюдмила Николаевна

Воробьева
Клавдия Евгеньевна

3?#"tr

20|9 г. }lb Z"/3ё

Состав Itомиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Рузского городского округа Московской области

Первый заместитель Главы администрации

Рузского городского округа

Начальник отдела по

деятельности

обеспечению

Комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав администрации Рузского
городского округа
Консультант отдела по обеспечению

деятельности Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав

администрации Рузского городского округа

Представитель Уполномоченного по

правам человека в Московской области в

Рузском городском округе
Консультант отдела опеки и

попечительства Министерства образования

Московской области по Рузскому
городскому округу
(по согласованию)
Заместителъ начЕUIьника отдела участковых
уполномоченных полиции и подразделения
по делам несовершеннолетних - нач€UIьник

отделения по делам несовершеннолетних

Отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации по Рузскому
городскому округу
(по согласованию)

Грищенко
Антон Валеръевич

Громова
валентина Васильевна

Громова
Тамара Ивановна

,Щанилова
Зинаида Николаевна

Ильичев
Кирилл Юрьевич

Каньшина
Наталья Владимировна

Лебедев
Евгений Алексеевич

Лысенко
татьяна Константиновна

Главный
,,t

специ€LJIист отдела по

обеспечению деятельности Комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их

прав администрации Рузского городского

округа раиона
заместителъ
обеспечения
Рузского

заведующего
социаJIьных

отделом
гарантий

управления Министерства

социальной развития Московской области;

(по согласованию)

Специалист по социальной работе
наркологического кабинета

Государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Московской области

<Рузская районная больница>

(по согласованию)

Социальный педагог Муниципального

бюджетного образовательного учреждения

школа N 1> (по

начальник
Администрации

кульl,уры

городского

<<Тучковская средняя общеобразовательная
согласованию)

управления
Рузского

округа

,.Щиректор Госуларственного казённого

учреждения соци€Lльного обслутtивания

Московской области <Рузский социально -
l1ляреабилитационный центр

<Астарта>несовершеннолетних
(шо согласованию)

Заместителъ директора муниципального

бюджетного учреждения физической
культуры и спорта <Волковское))

Щиректор Муниципального автономного

учреждения Рузского городского округа

<<Молодежный центр)
(по согласованию)

Маркова
светлана Николаевна

Рудницкая
Ирина Львовна

слюнченко
Хtанна Геннадьевна

Соболева
Ирина Михайловна

Стрельцова
ольга Анатольевна

Шведова
Наталья Петровна

Шершавина
Екатерина Юрьевна

родителей <Созвездие))

(по согласованию)
Ведущий инспектор Госуларственного
казенного учреждения Московской области
Рузского Щентра Занятости Населения;
(по согласованию)
Начальник филиала по г. Рузе и Рузскому

району ФКУ УИИ УФСИН России по

московской области
(по согласованию)
Заведующий отдела опеки и

попечительства Министерства образования

московской области
городскому округу
(по согласованию)
Начальник отдела по

Рузскому

работе
образовательными

бюджетного учреждения
московской области

общественной
замещающих

кzLзенного

учреждения
детей - сирот и

без попечения

учреждениями
администрации

Старшая медицинская сестра

Госуларственного
здравоохранения
<Рузская районная больница>>

управления образования
Рузского городского округа

(по согласованию)

Председатель Региональной
организации <<Ассоциация

семей Московской области)
(по согласованию)

Щиректор Государственного
общеобразовательного
Московской области для

детей, оставшихся

3?#-у